DE COMPRIMENTO, 60 CM 
DE LARGURA, 4 CM 
ALTURA E DENSIDADE 23 
KG/M^3, ALTA 

UN ULTRAFLEX 300,00 48,00 14.400,00 

DURABILIDADE E 
CONFORTO, QUE POSSAM 
SER ENROLADOS, 
DOBRADOS E 
ACONDICIONADOS, SEM 
SOFRER NENHUM TIPO DE 
QUEBRA OU 
DEFORMAÇÃO. 

VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 14.400,00 (quatorze mil 

e quatrocentos reais), conforme Termo de Homologação. 

II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único 

da presente Ata de Registro de Preços. 

DA DOTAÇÃO E RECURSOS 

CLÁUSULA TERCEIRA: As despesas decorrentes da presente contratação objeto desta Ata